中共隆阳区委组织部

中共隆阳区委组织部

关于转发中共云南省委组织部《关于进一步

发动广大党员订阅使用党建新媒体的通知》的通知

各乡镇（街道），区委各部委，区级国家机关各委办局，各企事业单位，驻隆单位，各人民团体：

    今年以来，中组部和省委组织部高度重视利用党建新媒体（包括共产党员微信易信和云岭先锋微信易信）开展党员教育和党建宣传，先后发文对订阅使用工作提出要求，作出部署。我区订阅工作取得了一定成效，但离省委组织部的要求仍有较大差距。为进一步加强我区广大党员订阅使用党建新媒体的力度，经部领导同意，现将省委组织部《关于进一步发动广大党员订阅使用党建新媒体的通知》转发给你们，请各级党组织对照相关要求，结合我区正在开展的“比学赶超”教育实践活动，明确具体责任人，采取有力措施，实现到2015年底前各级组织人事干部100%全员订阅，各级党政领导干部100%全员订阅的相关目标。

各级党组织要积极发动单位在职党员干部职工、村（组）干部、大学生村官、预备党员、入党积极分子订阅，加强对订阅工作的指导、监督和考核，订阅使用党建新媒体的情况将纳入年度党员民主评议重要内容和列入年终党员教育考核内容。各乡镇（街道）、各单位部门订阅使用统计情况（附件2、3），每周三下午5:00前进行上报。联系人：张云霄  联系电话：2160154，电子邮箱：zzk2160154@126.com。

区委组织部将对订阅使用情况适时进行通报，并通过随机抽查等方式推进订阅工作。对订阅使用增长缓慢和订阅率比较低的地区和单位开展专项督查。

附件：1. 中共云南省委组织部《关于进一步发动广大党员订阅使用党建新媒体的通知》

2. 隆阳区订阅党建新媒体实名登记表

3. 隆阳区共产党员微信、易信订阅工作进展情况统计表

中共隆阳区委组织部

2015年10月30日

2
— 1 —